
https://www.pasiula.lt/pid-898810/smeg-fa8005rpo5-saldytuvas.html

SMEG FA8005RPO5 Šaldytuvas
    Automatinė atitirpinimo sistema veikia automatiškai
atitirpdama reguliariais intervalais, todėl nereikia visiškai
atitirpinti.
    Produktų šeima: Šaldytuvas
    Montavimas: Laisvai pastatomos
    Aušinimo tipas: Total No Frost – dviguba aušinimo
sistema
    Atitirpinimas: Automatinis
    Vyrių tipas: Standartinis
    LED ekranas: rodo pasirinktas programas, funkcijas ir
parinktis bei laiką iki ciklo pabaigos.
    Spalva: Kreminė
    Apdaila: Antikvarinis žalvaris
    Estetika: Coloniale
    Rankena: Išorinis
    Rankenos spalva: Antikvarinis žalvaris
    Šoninė medžiaga: Plienas
    Šoninė spalva: Kreminė
    Ekranas: LED
    Ekrano dalis: Interno (cella frigo)
    Durų lentynų profilio spalva: sidabras
    Stalčių profilio spalva: sidabras
    Stiklo lentynos profilio spalva: Chrome
    Life Plus 0°C: Temperatūra Lifeplus skyriuose palaikoma
0°C, todėl šviežia mėsa ir žuvis išlieka ilgiau. Vidinis LED
apšvietimas: tai efektyvesnis ir ilgalaikis prietaiso vidaus
apšvietimas.
    Reguliuojamų lentynų skaičius: 3
    Traškučio/daržovių stalčių dangtelio tipas: Ant stumdomų
bėgių
    Reguliuojamų lentynų tipai: Stiklas
    Daržovių stalčių dangtelio tipas: Stiklas
    Life Plus zona – 0°C: Taip
    Vidinis apšvietimas šaldytuve: Taip
    Vidinio apšvietimo tipas (šaldytuvas): LED
    Vėdinamas: priverstinis šalto oro paskirstymas šaldytuvo
skyriuje, kuris leidžia tolygiai paskirstyti temperatūrą
šaldytuve. Smeg Active Ion sistema neutralizuoja bakterijas,
pelėsių sporas ir visus nešvarumus, sukeliančius nemalonų
kvapą ir maisto gedimą. Dėl šaldytuvo viduje išsiskiriančių
jonų generavimo suaktyvinamas natūralus oro valymo
procesas, leidžiantis dar ilgiau laikyti maistą. „Air plus“:
ilgiau išlaiko maistą šviežią.
    MultiFlow: Taip
    Ventiliatorius: Taip
    Jonizatorius: Taip
    Lentynų tipai: Stiklas
    Greitas užšaldymas: greitojo užšaldymo funkcija
sumažina skyriaus temperatūrą, kai įjungiama likus kelioms
valandoms iki naudojimo.
    Greito užšaldymo skyrius: Taip
    Greito užšaldymo mygtukas: Taip
    Temperatūros aliarmo lemputė: Taip
    Atidarytų durų signalizacija: Akustinis ir vizualinis
    Temperatūros signalas: Taip
    Temperatūros valdymo tipas: Elektroninė
    Kompresoriaus tipas: Inverteris
    Funkcijų ekranas: Greitas užšalimas, ECO, temperatūros
signalas
    Metinis energijos suvartojimas: 285 kWh/a
    Energijos vartojimo efektyvumo klasė: E
    Bendras grynasis tūris: 481 l
    Šaldymo skyriaus (-ių) tūrių suma: 137 l
    Šaldymo skyriaus (-ių) ir neužšalimo skyriaus (-ių) tūrių
suma: 344 l
    Oro akustinio triukšmo emisijos klasė: C
    Temperatūros kilimo laikas: 14 val
    4 žvaigždutės – šaldymo talpa: 8 kg/24val
    Klimato klasė: SN, N, ST, T
    EEI: 99 %
    Elektros jungties įvertinimas: 127 W
    Įtampa (V): 220-240 V
    Dažnis (Hz): 50/60 Hz
    Maitinimo laido ilgis: 180 cm
    Matmenys: 195,5x70,4x70,4 cm
    Grynasis svoris (kg): 115 000 kg
    
    Garantija: 2 metai


